
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:33

A  SV Oberweißbach
U15m

S

I II III IV V VI Punkte

25 24 27 22

18

0
7
14
18

1
7
14

2
10
15

4
11
17

Auszeit

15:14

Ende
16:56

B  VCG U15 m R

I II III IV V VI Punkte

14 8 5 10

20

╳
5
10
19

1
6
13
19

2
7
15
20

3
10
16

Auszeit

6:10
7:14

S
A
T
Z

2

Start
16:59

B  VCG U15 m S

I II III IV V VI Punkte

8 14 10 5

20

1
7
14
20

2
8
14

5
9
16

5
12
19

Auszeit

Ende
17:14

A  SV Oberweißbach
U15m

R

I II III IV V VI Punkte

27 22 25 24

12

╳
6
10

3
7
11

5
8
12

5
9 Auszeit

10:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15m#1 Eisfeld 22.09.
Männer

B  VC Gotha U15m vs. SV 1860 Oberweißbach A

Spiel 21 22.09.2024 16:33 Uhr

SH Eisfeld
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B  VCG U15 m 5/8

5 Ansorg, Lennox X

8 Schreiner, Malte X
10 Eckert, Matteo X
13 Medenbach, Felix
14 Wenzlaff, Anis Finn X

B  Libero

B  Offizielle

T Lorenz, Andy

C

A  SV Oberweißbach U15m4/

22 Radtke, Leopold X
24 Leidenfrost, Artur X
25 Eichhorn, Nico X
27 Göpfert, Ole X

A  Libero

A  Offizielle

T Schönheit, Lennart E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  VCG U15 m
SV Oberweißbach

U15m A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 20 1 23 18 0 0 1
0 0 1 20 2 15 12 0 0 1

3

2 0 2 40 38 30 0 0 2
Start: 16:33 Ende: 17:14 Dauer: 0:41

Sieger: VC Gotha U15m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mentgen, Felix 1

2 Lesser, Johannes 2

Schr. Niedlich, Dean Luca
Assist. Bärwolf, Artur

Dokument erstellt: 22.09.2024 17:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
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