

U15m#1 Eisfeld 22.09.

Männer

B VC Gotha U15m vs. SV 1860 Oberweißbach A

Spiel 21

22.09.2024 16:33 Uhr

SH Eisfeld 98673 Eisfeld



_	Aufschlagfolge				art :33	(A) s	V Obe U1	rweiß 5m	bach	S		de :56	(B) vc	i U15 r	n	R
			Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung Spielernr.		 _	25	24	27	22				14	8	5	10			
Aufstellung			Ŀ							18							20
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 7	1 7	2 10	4 11			Auszeit	X	1 6	2 7	3 10			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		, 14 18	14	15	17			15:14	10 19	13 19		16			6:10 7:14

S	Start 16:59 B VCG U15 m			S	En 17	de :14	(A) s	R						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	8	14	10	5				27	22	25	24			
<u> </u>							20							12
Z														
2	1 7	2 8	5 9	5 12			Auszeit		3 7	5 8	5 9			Auszeit
	40	14	16	19				10	11	12)				10:12

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

_					
B		5/8	A	SV Oberweißbach U15	m4
5	Ansorg, Lennox	Χ	22	Radtke, Leopold	Х
8	©Schreiner, Malte	Х		© Leidenfrost, Artur	X
10	Eckert, Matteo	Х		Eichhorn, Nico	X
13	Medenbach, Felix			Göpfert, Ole	Х
14	Wenzlaff, Anis Finn	Х			<u> </u>
(B)	Libero		$^{(\!A\!)}$	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Τ	Lorenz, Andy		Т	Schönheit, Lennart	Е

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen	
1		

	<u>Ergebnisse</u>												
(В	VC	G U1	5 m	SV Oberweißbach U15m (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	20	1	23	18	0	0	1				
0	0	1	20	2	15	12	0	0	1				
				3									
2	0	2	40		38	30	0	0	2				
St	art	: 16	5:33	Ende:	17:14	Dau	ıer:	: 0:4	41				
Sie	qe	r: ۱	/C Go	otha U	15m				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mentgen, Felix		1				
2	Lesser, Johannes	2					
		Schr.	Niedlich, Dean Luca				

Assist. Bärwolf, Artur